Злочини проти встановленого порядку несення військової
служби (військові злочини): наук.-метод. посіб. / за заг. ред. В. К. Матвійчука. Харків :
Право, 2016. С. 29.

3 Конституція України. Відомості Верховної Ради України. 1996. № 30. Ст. 141.
4 Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991. № 1934 – XII. URL:

http://zakon3.rada.gov.ua/ laws/show/1934–12 (дата звернення: 10.02.2017).